
Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Elektromotor MSE 220 USA, CDN ......................................2

Kryt reduktoru, olejové čerpadlo ..........................................5

Kryt ozubeného kola .............................................................8

Nářadí .....................................................................................11

Číslo stroje ...........................................................................13

Různé maziva a tuky ...........................................................15

Péče o pleť ...........................................................................17

Kleště C19 ............................................................................19

Šroubovák T20x125 .............................................................21

Montážní trubka....................................................................23

Otočný šroub M8 ..................................................................25

Momentový klíč....................................................................27

Momentový klíč s optickým/akustickým ukazatelem

akustickým............................................................................29

Momentový klíč....................................................................31

Montážní stojan ...................................................................33

Upevňovací deska...............................................................35

Šroubovák T20......................................................................37

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

MSE 220
Seznam dílů 

27.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Elektromotor MSE 220 USA, CDN

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Elektromotor MSE 220 USA, CDN

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 1207 600 0803 Kryt motoru 1 2 - 5

2 1207 435 7800 Zastavovací tlačítko 1

3 0000 997 0429 Tlaková pružina 1

4 1207 435 2000 Šroub 1

5 1207 431 1800 Zátka 1

6 0000 988 6115 Zátka 1

7 1207 600 0102 Stator 120 V 1

8 9074 478 4355 Válcový šroub IS-P5x80 2

9 1206 084 1800 Sběrný vzduchový filtr 1

10 1207 600 1002 Rotor s ventilátorem 120 V 1 11 - 13

11 1206 608 1200 Podložka 1

12 9503 003 9670 Kuličkové ložisko s drážkou 608-2Z 1

13 1206 086 0502 Ventilátor 1

14 1207 430 1500 Spouštěč s maximálním proudem 120 V 1 15

15 1206 435 8000 Těsnicí podložka 1

16 1206 435 0310 Okamžitý spínač 1

17 1208 605 1000 Kondenzátor 120 V 1

18 1207 440 2003 Napájecí kabel 120 V 1

19 1204 431 2400 Ochrana kabelu 1

20 1207 435 0300 Přepínač 1

21 1204 431 2500 Kabelová spona 1

22 9074 478 3025 Válcový šroub IS-P4x16 2

23 1207 791 0601 Držák rukojeti 1

24 9074 478 3075 Válcový šroub IS-P4x19 8

25 1207 600 2602 Držák kartáče 2 26

26 1207 007 1005 Sada uhlíkových kartáčů 1

kasumex.cz



Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Elektromotor MSE 220 USA, CDN

4Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 1206 791 1506 Držák rukojeti 1

28 9074 478 3475 Válcový šroub S-P4,5x25 3

29 1206 967 3505 Výstražný piktogram MSE 1

30 1207 967 1812 Typový štítek MSE 220 1

31 0000 967 3556 Indikační štítek 1 USA

32 0000 967 3400 Indikační štítek 1 USA

33 0000 967 3560 Indikační štítek 1 CDN

1207 029 8800 Těsnicí vložka 1

kasumex.cz



Kryt reduktoru, olejové čerpadlo

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Kryt reduktoru, olejové čerpadlo

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 1207 640 0500 Kryt reduktoru 1 2 - 6

2 9513 003 1920 Jehlové pouzdro 8x12x10 1

3 9503 003 9870 Kuličkové ložisko s drážkou 609-2Z 1

4 9456 621 2660 Pojistný kroužek 24x1,2 1

5 1207 431 6400 Izolace 1

6 1121 162 5205 Šroub 1

7 1206 647 9401 Tlaková trubka 1

8 1207 647 9400 Sací potrubí 1

1208 640 3250 Olejové čerpadlo 1 9 - 11

9 1208 640 3000 Kryt čerpadla 1

10 1206 640 4700 Píst čerpadla 1

11 9517 003 5060 Jehla 4x10,8 1

14 1116 647 1806 Pravé ozubené kolo 1

15 0000 958 0504 Podložka 1

16 9074 478 3075 Válcový šroub IS-P4x19 2

17 1206 647 9100 Pouzdro 1

18 1121 162 5010 Páka 1

19 0000 997 0628 Pružina 1

20 9460 624 0400 Zajišťovací kroužek 4 1

21 1206 162 3200 Trenér 1

22 1206 160 5000 Páka 1

23 1206 160 5400 Brzdová objímka 1

24 9079 319 1350 Šroub s plochou hlavou M6x25 1

25 1206 162 7900 Napínací pružina 1

26 1206 160 2402 Brzdový buben 1

27 1207 642 0400 Hnací ozubené kolo 1

kasumex.cz



Kryt reduktoru, olejové čerpadlo

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

28 1207 642 7800 Podložka 1

29 1207 162 9300 Šroub M4x12 levý 1

30 1206 351 0400 Olejová nádrž 1

31 1206 646 1200 Síto 1

32 1206 640 3600 Zátka olejové nádrže 1 33, 34

33 1117 350 0905 Bezpečnostní díl 1

34 9099 021 2360 Parkerova šroub 3,5x9,5 1

35 1206 790 9100 Ochrana rukou 1

36 9099 021 4980 Šroub Parker 6,3x32 1

37 9645 945 2820 O-kroužek 2,5x25 1

38 1206 086 0502 Ventilátor 1

39 1207 967 3401 Indikační štítek 1 USA

40 1207 967 3402 Indikační štítek 1 CDN

kasumex.cz



Kryt ozubeného kola

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Kryt ozubeného kola

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 1207 642 7801 Podložka 2

2 1207 640 7505 Ozubené kolo 1

3 1207 640 0400 Kryt reduktoru 1 4

4 9513 003 3210 Jehlové pouzdro 12x16x10 1

5 1110 664 2400 Šroub s přírubou 1

6 1121 664 2400 Šrouby s přírubou 1

7 1125 664 1400 Tlakový díl 1

8 1125 640 1900 Napínací lišta 1

1125 007 1021 Sada přímého ozubeného kola / 
napínacího šroubu

1 9 - 11

9 Příčné ozubené kolo 1

10 Napínací šroub 1

11 9646 945 0490 O-kroužek 7x1,5 1

12 1122 664 2200 Ochranný plech 1

13 9041 216 0630 Válcový šroub M4x8 1

14 1121 648 6610 Kluzná lišta 4

15 1128 664 0500 Držák 1

16 9074 478 4145 Válcový šroub IS-P5x32 4

17 1207 642 7810 Podložka 1

18 1207 640 2050 Ozubené kolo 3/8" 8D 1 19

18 1207 640 2051 Ozubené kolo 0,325" 8D 1 19

19 1207 162 4200 Šrouby s přírubou 1

1207 007 1002 Sada podložek / pružných podložek 1 20, 21

20 1207 162 8900 Podložka 2

21 9485 648 2044 Podložka Belleville 34x12,2x1,5 3

22 1207 648 0405 Kryt ozubeného kola 1

23 0000 961 1404 Kroužek 1

kasumex.cz



Kryt ozubeného kola

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

24 1207 967 1510 Identifikační štítek MSE 220 1

26 0000 955 0801 Šestihranná matice M8 1

1207 660 0800 Svorka 1 27 - 29

27 1128 664 0500 Griffe 1

28 9008 345 0960 Šestihranná šroub M5x12 2

29 9214 320 0700 Bezpečnostní matice M5 2

kasumex.cz



Nástr

oje

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Nástr

oje

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 1129 890 3401 Víceúčelový klíč 1

kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 Umístění čísla stroje 1

kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g 

Tuba

1

1 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

1 0781 120 1110 Multifunkční mazivo 225 g 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů MSE 220, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

3 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz


